

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXIV/302/2013 Rady Gminy Cewice z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Lęborskiemu na realizację modernizacji dróg powiatowych na terenie gminy Cewice

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) i art. 216 ust.2 pkt.5 i art.220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.)

Rada Gminy Cewice uchwała, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XXXIV/302/2013 Rady Gminy Cewice z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Lęborskiemu na realizację modernizacji dróg powiatowych na terenie gminy Cewice dokonuje się następujących zmian:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„Udziela się z budżetu Gminy Cewice pomocy finansowej Powiatowi Lęborskiemu z przeznaczeniem na modernizację dróg powiatowych na terenie Gminy Cewice:

- 1) Przebudowa nawierzchni jezdni drogi powiatowej 1326G na odcinku Cewice - Łebunia od km 1+000 do 3+200, o długości 2,200 km.
- 2) Przebudowa nawierzchni jezdni drogi powiatowej 1320G na odcinku Maszewo Lęborskie do drogi wojewódzkiej nr 212 km od km 14+660 do 15+930, o długości 1,270 km.”

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków budżetu na 2014 rok w kwocie 230.000,00 zł”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cewice.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jędrzej Kowalski
ADWOKAT

UZASADNIENIE

do uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/302/2013 Rady Gminy Cewice z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Lęborskiemu na realizację modernizacji dróg powiatowych na terenie gminy Cewice

Zmiana w/w uchwały dotyczy:

1. Sprostowanie błędu pisarskiego:

Jest

- droga nr 1320G na odcinku Maszewo Lęborskie do drogi wojewódzkiej nr 212 km 14+660 do **15+390**

w/b

- droga nr 1320G na odcinku Maszewo Lęborskie do drogi wojewódzkiej nr 212 km 14+660 do **15+930**

2. Zmiana kwoty współfinansowania z 200.000,00 zł na 230.000,00 zł w wyniku zmiany wartości kosztorysowej zadania.